		
แบบบันทึกรายงานความก้าวหน้าในการดำเนินโครงงาน
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่……………………

ชื่อโครงงาน  ..........................................................................................................................................................

· สมาชิกกลุ่ม 

	เลขประจำตัว
	ชื่อ  -  นามสกุล
	ชั้น
	เบอร์โทรศัพท์

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




· การปฏิบัติกิจกรรมโครงงาน
· 
	กิจกรรม
	วัน/เดือน/ปี
	ผู้รับผิดชอบ

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	











· รายงานความก้าวหน้าของโครงงาน

	ครั้งที่
	วัน เดือน ปี
	กิจกรรมที่นักเรียนได้ทำ
	ผู้รับรอง
	ข้อเสนอแนะของครูที่ปรึกษาโครงงาน

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	






แบบประเมินโครงงานคอมพิวเตอร์
โรงเรียนบุญวาทย์วิทยาลัย จังหวัดลำปาง
ประจำปีการศึกษา 2561

ชื่อโครงงาน  ................................................................................................................................................
ชื่อสมาชิกในกลุ่ม....................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
รายละเอียดของแบบประเมิน
      ผู้ประเมินอ่านรายละเอียดให้ครบถ้วน แล้วทำเครื่องหมาย / เพื่อแสดงความคิดเห็นในแต่ละข้อต่อไปนี้
	ที่
	รายการ
	ระดับการประเมิน

	
	
	5
	4
	3
	2
	1

	1
	ความเหมาะสมของเนื้อหา
	
	
	
	
	

	2
	ความเหมาะะสมของโปรแกรม
	
	
	
	
	

	3
	ความเหมาะสมของระยะเวลาการทำโครงงาน
	
	
	
	
	

	4
	ความประทับใจ/ประโยชน์ในการทำโครงงาน
	
	
	
	
	

	5
	รุปแบบการนำเสนอ
	
	
	
	
	

	6
	รูปแบบรายงาน
	
	
	
	
	


ความหมายระดับการประเมิน 5 = ดีมาก , 4 = ดี , 3 = ปานกลาง , 2 = พอใช้ และ 1 = ปรับปรุง
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